拨动开关阀
OG ,  1G 和  92 系列
■ 手动和气动模式
■ 直通型, 角型和四通型阀体型式
■ 阀体材料为 316 SS 和黄铜
2     针阀/计量阀针阀/计量阀
特点特点

C
所示尺寸为世伟洛克螺母手紧时的尺寸。
订购信息和尺寸订购信息和尺寸
直通型阀直通型阀 角型阀角型阀
端接 端接
Cv
孔径孔径
in. (mm) 订购号订购号
尺寸尺寸, in. (mm)
进口/出口 进口/出口 尺寸 尺寸 A B B1 C D E G H
英制
世伟洛克
卡套管接头
1/8 in. 0.11 0.080 (2.0) SS-OGS2 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 1.29
(32.8)
0.92
(23.4)
0.31
(7.9) 0.53
(13.5)
2.87
(72.9)
1/4 in. 0.20 0.125 (3.2) SS-1GS4 2.26
(57.4) 1.13 (28.7) 1.50
(38.1)
0.86
(21.8)
0.38
(9.5)
2.81
(71.4)
3/8 in. 0.70 0.250 (6.4) SS-1GS6 2.58
(65.5) 1.29 (32.8) 1.79
(45.5) 1.06
(26.9)
0.50
(12.7)
0.66
(16.8)
3.56
(90.4)
1/2 in. 0.70 0.250 (6.4) SS-1GS8 2.80
(71.1)
1.40 (35.6)
1.90
(48.3)
公制
世伟洛克
卡套管接头
3 mm 0.11 0.080 (2.0) SS-OGS3MM 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 1.29
(32.8)
0.92
(23.4)
0.31
(7.9)
0.53
(13.5)
2.87
(72.9)
6 mm 0.20 0.125 (3.2) SS-1GS6MM 2.26
(57.4) 1.13 (28.7) 1.50
(38.1) 0.86
(21.8)
0.38
(9.5)
2.81
(71.4)
8 mm 0.20 0.125 (3.2) SS-1GS8MM 2.22
(56.4) 1.11 (28.2) 1.48
(37.6)
10 mm 0.70 0.250 (6.4) SS-1GS10MM 2.72

0.19 (4.8)
装配孔
订购信息和尺寸订购信息和尺寸
以 in. (mm) 所示尺寸仅供参考, 可能有变动
图示尺寸为世伟洛克螺母手紧时的尺寸。
 安装支架安装支架
1.25
(31.8)
端接 端接
Cv
孔径孔径
in. (mm) 订购号订购号
尺寸, 尺寸, in. (mm)
进口／出口 进口／出口 尺寸 尺寸 A B B1 H
英制
世伟洛克
卡套管接头
1/8 in. 0.11 0.080
(2.0) SS-92S2 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 2.21
(56.1)
1/4 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92S4 2.26
(57.4) 1.13 (28.7)
2.15
(54.6)
公制
世伟洛克
卡套管接头
6 mm 0.20 0.125
(3.2) SS-92S6MM 2.26
(57.4) 1.13 (28.7)
8 mm 0.20 0.125
(3.2) SS-92S8MM 2.22
(56.4) 1.11 (28.2)
内螺纹
NPT
1/8 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92F2 1.63
(41.4) 0.81 (20.6)
外螺纹
NPT
1/8 in. 0.11 0.080
(2.0) SS-92M2 1.50
(38.1) 0.75 (19.0) 2.21
(56.1)
1/4 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92M4 1.96
(49.8) 0.98 (24.9) 2.15
(54.6)
外螺纹
NPT/
世伟洛克
卡套管接头
1/8 in. 0.11 0.080
(2.0) SS-92M2-S2 1.73
(43.9)
0.75
(19.0)
0.98
(24.9)
2.21
(56.1)
1/4 in. 0.20 0.125
(3.2) SS-92M4-S4 2.11
(53.6)
0.98
(24.9)
1.13